
 

Pagina 1 van 1 

 * Z320DDC

 

 
De raad van de gemeente Noordwijkerhout,  
 
Overwegende dat: 
 

- met ingang van woensdag 27 juni tot en met dinsdag 8 augustus 2018 het 
ontwerpbestemmingsplan De Zilk op grond van artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening, 
juncto afdeling 3.4 van de Algemene wet bestuursrecht gedurende zes weken voor iedereen 
ter inzage heeft gelegen, welke tervisielegging vooraf op de voorgeschreven wijze bekend is 
gemaakt; 

- iedereen in de gelegenheid is gesteld om gedurende dit termijn mondeling of schriftelijk hun 
zienswijze in te dienen; 

- Van de mogelijkheid om een zienswijze gebruik is gemaakt; 
- Dat de zienswijze is samengevat en beantwoord in de “Nota van beantwoording zienswijzen 

ontwerpbestemmingsplan De Zilk”; 
- Dat de ingediende zienswijze op een onderdeel aanleiding heeft gegeven het 

bestemmingsplan De Zilk aan te passen. 
 
gelezen het advies van de burgemeester en wethouders van 2 oktober 2018, 
 
besluit: 
 

I. De “Nota van beantwoording zienswijzen ontwerpbestemmingsplan De Zilk” met de 
samenvatting van de zienswijze en de ambtelijke reactie vast te stellen; 

II. De wijziging naar aanleiding van de zienswijze zoals verwoord in de “Nota zienswijzen 
ontwerpbestemmingsplan De Zilk”, over te nemen; 

III. op grond van artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening, het bestemmingsplan De Zilk 
bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in GML-bestand 
NL.IMRO.0576.BP2015000-0003 met de bijbehorende bestanden zowel analoog als digitaal 
gewijzigd vast te stellen; 

IV. Geen exploitatieplan, zoals bedoeld in artikel 6.12, lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening, 
voor het bestemmingsplan De Zilk vast te stellen. 

 
Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 15 november 2018. 
 
 
 
 
  
mr. drs. C.B.H. Heusingveld   drs. G. Goedhart 
griffier      voorzitter 

 
 

 
 
 

Registratienummer 
INT-18-90193  

Z-15-18029  
  
 

Agendapunt 
 
 
  

 
 
 
 
 
  

 
 
 
Raadsbesluit 
 
 

Onderwerp:   raadsbesluit vaststellen bestemmingsplan De Zilk  


